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Warszawa, dnia 16 lutego 2026 r. 

 

SZP.262.10.2026 
 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu  

 

Samodzielna Sekcja ds. zamówień publicznych Sądu Okręgowego w Warszawie informuje, 

że do postępowania o udzielenie przez Sąd Okręgowy w Warszawie zamówienia publicznego na 

dostawę wraz z montażem rolet okiennych wewnętrznych na potrzeby Sądu Okręgowego w 

budynku przy al. „Solidarności” 127 w Warszawie, bez stosowania ustawy, na podstawie art. 2 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320 ze zm.) w dniu 16 lutego br. wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający 

udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Dzień dobry, 

Wskazana przez państwa firma PPH BAMAR POL produkuje tylko komponenty do rolet zaś firma 

rodzima BAMAR  ROL produkuje gotowy wyrób czy wyrażają Państwo zgodę na dostawę rolet 

producenta BAMAR ROL ? 

(…) 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostawę rolet od innego producenta z zastrzeżeniem, 

że w dostarczanych roletach będzie zastosowany, wskazany w zapytaniu ofertowym oraz opz 

materiał Eden 127 od firmy PPH Bamar Pol. 

 

Pytanie nr 2 i 3: 

Dzień dobry, 

Z uwagi na zapytanie ofertowe  dot. SZP.262.10.2026 dostawy i montażu do Sądu Okręgowego w 

Warszawie, proszę o odpowiedź na poniższe pytania: 

1). Czy w oknach, w których mają być montowane rolety są zainstalowane wywietrzniki? 

2)  Czy wymiary rolet podane w zapytaniu są wymiarami całkowitymi uwzględniającymi pełną 

szerokość oraz pełną wysokość czy są to wymiary szyb? 
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Z poważaniem 

(…) 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający informuje, że okna, w których mają być montowane rolety nie posiadają 

wywietrzników. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający informuje, że podane w zapytaniu ofertowym (opz) wymiary są wymiarami szyb. 

 

Pytanie nr 4: 

Dzień dobry 

Czy można złożyć ofertę na rolety okienne od producenta PPH - BAMAR - POL z tkaniny EDEN 

127 z tym że pośrednikiem będzie firma (…), który bezpośrednio kupuje podzespoły jak i tkaniny od 

wyżej wymienionego producenta BAMAR-POL? 

Pozdrawiam 

(…) 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na to pytanie jest tożsama z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

  

Samodzielna Sekcja ds. zamówień publicznych informuje, że zachowano oryginalną treść 

zadanych przez Wykonawców pytań.  

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1 Zamawiający dokonuje zmiany zapisów 

w: 

 akapicie trzecim, str. 1, zapytania ofertowego w ten sposób, że zapis: „Przedmiotem zamówienia 

jest dostawa wraz z montażem rolet okiennych wewnętrznych producenta PPH BAMAR-POL 

(tkanina Eden 127) (…) otrzymuje brzmienie: „Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z 

montażem rolet okiennych wewnętrznych, przy czym w dostarczonych i zamontowanych roletach 

będzie zastosowany materiał producenta – firmy PPH BAMAR-POL (tkanina Eden 127) (…)”, 

 ust. 7 lit b opz w ten sposób, że zapis: „tkanina Eden 127, producent PPH BAMAR-POL,” 

otrzymuje brzmienie: „tkanina Eden 127, producent tkaniny - firma PPH BAMAR-POL,” 

 § 1 ust. 1 projektu umowy w ten sposób, że zapis: „Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz 

z montażem rolet okiennych wewnętrznych, producenta PPH BAMAR-POL (tkanina Eden 127), 

zwanych dalej „roletami” lub „asortymentem”, na potrzeby Sądu Okręgowego w Warszawie.” 

otrzymuje brzmienie: „Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem rolet okiennych 

wewnętrznych, producenta: …………………., przy czym w dostarczonych i zamontowanych 

roletach jest zastosowany materiał firmy - PPH BAMAR-POL (tkanina Eden 127), zwanych dalej 
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„roletami” lub „asortymentem”, na potrzeby Sądu Okręgowego w Warszawie.” 

 ust. 1 formularza ofertowego w ten sposób, że zapis: „Oferujemy wykonanie całego przedmiotu 

zamówienia, tj. dostawę wraz z montażem rolet okiennych wewnętrznych, producenta PPH 

BAMAR-POL (tkanina Eden 127) za całkowitą cenę (maksymalna powierzchnia rolet wynosi 

783,51 m2): (...)” otrzymuje brzmienie: „Oferujemy wykonanie całego przedmiotu zamówienia, 

tj. dostawę wraz z montażem rolet okiennych wewnętrznych, producenta: 

................................................................., przy czym w dostarczonych i zamontowanych roletach  

            (należy wskazać nazwę producenta rolet) 

jest zastosowany materiał firmy - PPH BAMAR-POL (tkanina Eden 127) za całkowitą cenę 

(maksymalna powierzchnia rolet wynosi 783,51 m2): (…)”. 

Ponadto Zamawiający informuje, że „Aktualny Formularz ofertowy - wersja edytowalna”, 

zawierający powyższe zmiany, został opublikowany na stronie BIP Sądu Okręgowego w 

Warszawie – link: https://bip.warszawa.so.gov.pl/przetarg/8566/szp-262-10-2026  

 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert wyznaczony na dzień 18 lutego br., 

godz. 10:00 pozostaje bez zmian. 

 

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy wezmą udział  

w niniejszym postępowaniu i złożą oferty. 

Kierownik Samodzielnej Sekcji 

d/s zamówień publicznych 
Sądu Okręgowego w Warszawie 
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